دیگر مجازات شدیدتری داشته باشد همین مجازات درباره مسئولین اماکن عمومی وخصوصی و

صاحبان یا متصرفان اماکن شخصی که به تکلیف مقرر در ماده ۸ عمل نکنند مجری خواهد بود.

جزای نقدی مندرج در این تبصره به موجب

مصوبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ هیات وزیران

به هفتصد هزار ریال )۷۰۰.۰۰( تا سی و پنج میلیون ریال )۳۵.۰۰۰.۰۰۰( تعدیل شد.

ماده ۱۷- محاکمه متخلفین از مقررات این قانون در محاکم عمومی بعمل خواهد امد.

ماده ۱۸- اشخاص ذیل از مقررات این قانون مستثنی خواهند بود:

۱- کسانیکه دارای مصونیت سیاسی هستند.

۲- مامورین قونسولی دول خارجه و افراد عائله آنها که با هم در یک خانه زندگانی میکنند و اعضاء